Arxiu Històric de la Biblioteca de Catalunya,
Sèrie general d'arxiu, Fons Queralt, 785, per-
gamí 7564.

In Christi nomine. Noverint universi quod die
sabbati que computabatur decima octava dies
mensis decembris anno a nativitate domini
millesimo trescentesimo sexsagesimo
septimo, nobilis Dalmacius de Muro, dominus
locorum de Uxaffava, dels Alberchs, de
Montroyg et de Belver, nec non Guillermus de
Guanalor, dicti loci de Montroyg, procurator
nobilis domine Alichssendis de Muro, matris
dicti nobilis, prout de ipsa procuratione cons-
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tat cum publico instrumento recepto per
discretum Guillermum Arnaldum [ ?] de
Ganasia, notarium regia auctoritate, vicinum
Ilerde, constituti personaliter in dicto loco de
Belver, ut in dicto loco moris est congregari
consilium, in presentia mei, notarii et testium
in procriptorum, ad hoc specialiter vocatorum
et rogatorum, fecit dictus nobilis convocari et
congregari consilium in platea eiusdem loci per
baiulum, juratos et probos homines eiusdem
loci. Quibus congregatis, et ibidem
universitatem facientibus, idem nobilis
Dalmacius et dictus Guillermus Guanalor,
nomine procuratoris quo supra, dixerunt et
exposuntur eis, quod iuxta capitula facta et
firmata super contractu matrimonii inter ipsum
nobilem et dominam Gonstanciam,
domicellam, filiam honorabilis Petri de Carcas-
sona, civis Ilerde, uxorem sive sponsatam
ipsius nobilis Dalmacii de Muro, inhici et facti
pro securitate dotis et sponsalicii dicte domine
Constancie, ipsi homines per se et dictam
universitatem dicti loci teneantur facere et
prestare ipse domine Guonstancie, vel eius
procuratori, et honorabile Petro de Carcasso-
na, eius patre predicto, nomine propio ipsius
Petri et suorum heredum et dicte domine filie
sue, et pro ipsa et omnibus illis quorum interest
et intererit in futurum recipienti juramentum
fidelitatis, ore et manibus comendatum iuxta
usatichos Barchinone et constituciones
Cathalonie generales et foros Aragonie de
attendendo, eperendo et obediendo, in casu
restituende dotis et sponsalicii predictorum,
dicte domine Guonstançie aut dicto honorabile
Petro de Carcassona aut suis successoribus
vel heredibus, ad quos  per tinant, cum
corporibus et haveres, et cum castro et villa
dicti loci de Belver predictis, et cum redditibus,
questia, juribus, exitibus et proventibus ipsius
loci de Bellver, tamquam dominis naturalibus
tenendis, recipiendis et possidendis per ipsam
et ipsos et successores suos, tantum et tamdiu
donech de dictis dote et sponsalicio, essent
eidem Constancie aut dicto honorabile Petro
de Carcassona et suis plenarie satisfaccione
iuxta formam et convencionem contentas in ca-
pitulis infrascriptis. Quequidem capitula dicti
nobilis Dalmacius de Muro et Guillermus de
Guanalor, procurator, qui supra, mandarunt et
fecerunt legi et publicari eisdem hominibus in
dicto consilio congregatis per me, Rayimundum
de Sancto Martino, notarium publicum Ilerde
et etiam regia auctoritate infrascriptum, in cuius
posse capitula dicti matrimonii per ipsos nobiles
Dal.......... [falta una mica de text] Alichsendem
de Muro ac etiam honorabilem Petrum de Car-
cassona et Constanciam, eius filiam, firmata
fuerunt, et sygnantur idem nobilis Dalmacius
de Muro et Guillermus de Guanalor, procurator,
qui supra, fecerunt eisdem hominibus legi et
exponeri [ ???] capitula infrascripta, contenta
inter alia in dictis capitulis factis et firmatis super